
45. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf
KAMEN-METHLER » MONTAG, 1. MAI 2017

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:36:050:36:04.36RSC 79 Werne1996TSCHERNOSTER, Jan(163)1

00:40:490:40:48.70Lauffreunde Bönen1965WILLINGMANN, Todt G.(117)2

00:40:570:40:56.23LT Bittermark Dortmund1976WOLF, Dirk(99)3

00:43:070:43:06.30Lauf Team Unna1978SCHMELZER, Kai(110)4

00:43:140:43:13.84JTT1983FRÖHLING, Tim(445)5

00:43:430:43:42.34LGHamm1980WALTER, Katrin(90)6

00:44:080:44:05.66Upletics Dortmund1976ERDMANN, Olaf(364)7

00:44:140:44:12.42Sporthochschule Köln1995VORNEFELD, Jonas(299)8

00:44:390:44:37.52LippeRunners Werne1964SANDER, Dietmar(83)9

00:44:440:44:38.62sebastianrennt.de1982RIEBANDT, Sebastian(141)10

00:44:440:44:38.481978FISCHER, Markus(126)11

00:45:030:45:02.51Marathon-Club-Menden1976ZIMMERMANN, Franka(463)12

00:45:220:45:13.01Lauf Team Unna1966MILK, Andreas(107)13

00:45:520:45:49.34Viermärker Dortmund1959MOWE, Michael(78)14

00:45:530:45:49.47TriTeam Selm1969BOCHON, Christoph(40)15

00:46:030:45:34.71laufen statt saufen1991BRYLKA, Dennis(124)16

00:46:070:46:02.581968TECHEL, Henning(87)17

00:46:100:46:04.111970CEHAK, Dirk(44)18

00:46:140:46:08.94Team Erdinger Alkoholfrei1967MAUSE, Michael(178)19

00:47:470:47:36.58Heideexpress Bomlitz1991SARTISON, Philipp(157)20

00:47:490:47:44.821988DURIKE, Vanessa(466)21

00:47:580:47:48.61TVG Kaiserau1986HANISCH, Adrian(159)22

00:48:150:47:43.201975WOHLGEMUTH, Thorsten(98)23

00:48:160:48:08.04LWT Dortmund-Ost1985PRUSZKOWSKI, Oliver(140)24

00:48:220:48:19.24LippeRunners Werne1974VOSS, Marcus(24)25

00:48:220:48:13.781961KOZIEL, Janusz(460)26

00:48:270:48:04.64TuS Bönen 011973BIERMANN, Martin(120)27

00:48:320:48:29.63LippeRunners Werne1969SCHMIDT, Ingo(23)28

00:48:420:48:22.771968ULRICH, Markus(383)29

00:48:470:48:30.321981JUWIG, Marc(64)30

00:48:550:48:50.74Kaiserau 201956KAEBE, Wolfgang(7)31

00:49:250:49:12.96Lauffreunde Bönen1968MEIER, Markus(116)32

00:49:280:49:20.80TUS Iserlohn - Boxen2002FÜHRER, Jonas(51)33

00:49:460:49:37.29LSF Unna 20001963BRÖNHORST, Martin(462)34

00:49:520:49:45.04LSF-Unna-20001956HOVEMANN, Heinz-Dieter(59)35

00:49:550:49:47.22Lauffreunde Bönen1968LÖDDEMANN, Wolfgang(459)36

00:49:590:49:47.21Lauffreunde Bönen1965KLEIN, Michael(118)37

00:50:020:49:33.41laufen statt saufen1984GAWLITZEK, Kamil(128)38

00:50:180:50:17.01LippeRunners Werne1967NACHTWEY, Claudia(20)39

00:50:190:50:17.58LippeRunners Werne1970SCHLÜCHTER, Magnus(22)40

00:50:290:50:20.29Birkenstock Footbedfighters1966BOTT, Thorsten(171)41

00:50:420:50:37.19Lauffreunde Bönen1968BÜCKER, Thorsten(115)42
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00:50:420:50:37.58Lauffreunde Bönen1971BÜCKER, Heiko(114)43

00:50:490:50:25.91Kaiserau 201965KAEBE, Britta(6)44

00:50:490:50:43.371972NAUBER, Jens(80)45

00:50:540:50:39.491978LOESAUS, Heiko(74)46

00:50:560:50:48.861984THEUS, Patrick(475)47

00:50:580:50:51.06Letmather TV Badminton1966FÜHRER, Ralf(50)48

00:51:060:50:52.731986PAHL, Dennis(139)49

00:51:090:50:55.31Marathon-Club-Menden1995SEVERIN, Marie-Christin(342)50

00:51:100:50:55.33LG Olympia Dortmund1988NEUHAUS, Christof(319)51

00:51:150:51:12.221962DOLEJSCH, Martin(45)52

00:51:190:51:09.00TVG Kaiserau1967BALS, Jochen(36)53

00:51:190:50:56.631974TOULOUPIS, Thomas(454)54

00:51:190:50:56.441988DOKOS, Lefteris(453)55

00:51:470:51:45.421963VIERIG, Peter(143)56

00:51:480:51:28.27Lauffreunde Wienke1976KIVITZ, Georg(131)57

00:51:520:51:51.92TuS Altenberge 091958LAUBROCK, Barbara(450)58

00:52:010:51:40.63Viermärker Dortmund2001KLEIN, Florian(457)59

00:52:060:51:57.341986BURLAK, Daria(125)60

00:52:070:51:45.47TUS Westf. Kamen1969KÜMPER, Karl-Heinz(471)61

00:52:130:51:55.051969SOMMERSTANGE-ULRICH, Stefanie(378)62

00:52:330:52:16.88Asphaltfräsen1975WAMBACH, Sven(92)63

00:52:360:52:21.221979LOESAUS, Christian(66)64

00:52:440:52:42.07LippeRunners Werne1968KREYENBAUM, Bernhard(19)65

00:52:530:52:41.92SuS Bertlich1967WOZNY, Kerstin(367)66

00:52:570:52:56.481957SCHMEICHEL, Armin(443)67

00:52:580:52:47.041975WEIL, Michael(96)68

00:53:030:52:32.99A.L.K. Holzwickede 37,51984KIRCHNER, Roland(68)69

00:53:120:53:04.55LWT Unna1953MARGRAF, Günter(27)70

00:53:140:52:55.45Kaiserau 201996TIMMERMANN, Sophia(12)71

00:53:190:53:15.05TVG Kaiserau1961LUSTS, Herbert(75)72

00:53:300:53:23.47Kaiserau 201960SCHIRMER, Dr. Detlev(11)73

00:53:320:53:14.50SuS Oberaden1976MARTH, Tanja(134)74

00:53:370:53:33.51SuS Oberaden1946HOMANN, Wilh.Fried.(58)75

00:53:470:53:37.38LWT Dortmund-Ost1998VORNEFELD, Hannah(464)76

00:53:520:53:43.45LWT Dortmund-Ost1962VORNEFELD, Bernhard(144)77

00:53:550:53:34.61GSL Benninghausen1974MORFELD, Mario(103)78

00:53:590:53:49.06KCK1969SCHULTE, Ralf(169)79

00:54:030:53:23.28GSL Benninghausen1982GRUBE, Thorsten(104)80

00:54:050:53:58.231974ADAMEK, Jens(34)81

00:54:130:53:56.83Asphaltfräsen1967DOMBROWE, Emanuel(46)82

00:54:220:54:03.40Lauffreunde Wienke1974FRANZEN, Stefan(49)83

00:54:350:54:14.98Lauf Team Unna1961KÖRING, Andreas(108)84
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00:54:390:54:23.731970KAMPFERT, Martina(62)85

00:54:500:54:49.92Lauffreunde Wienke1976KIVITZ, Dorothe(132)86

00:54:520:54:34.29Lauf Team Unna1952FRIEDEMANN, Angelika(111)87

00:54:550:54:45.311970MUELLER, Dirk(79)88

00:54:550:54:43.411980GEORGE, Stefan(54)89

00:55:050:54:30.47TV Dellbrück1990WEBER, Sandra(94)90

00:55:160:55:09.58Viermärker Dortmund1966LICHTERFELD, Katrin(72)91

00:55:290:55:11.21Kaiserau 201996EBERMANN, Leonie(1)92

00:55:330:55:32.50LWT Dortmund-Ost1957SOBOTTA, Reinhard(183)93

00:55:400:55:27.17Sauftreff Mutter Köhm1967KOCH, Gerald(69)94

00:55:400:55:16.96Kaiserau 201971HAUSCHE, Suse(3)95

00:56:010:55:44.13Upletics Dortmund1966MEYER, Holger(135)96

00:56:190:56:07.14TVG Kaiserau1946KETTENDÖRFER, Heinz Otto(180)97

00:56:330:56:12.52GSL Benninghausen1986OSTERBURG, Dominik(106)98

00:56:370:56:26.94SV Herbern1967BUDDE, Ursula(447)99

00:56:370:56:27.45FC Nordkirchen1968DEIFUß, Holger(446)100

00:56:530:56:25.20GSL Benninghausen1992KLEIN, Dennis(105)101

00:56:590:56:34.82Kaiserau 201966LEPPER-HEDRICH, Esther(9)102

00:57:150:57:02.141967NAß, Rico(449)103

00:57:150:57:02.771995STRATMANN, Melissa(452)104

00:57:150:57:02.201995BRYLSK, Marvin(451)105

00:57:400:57:09.49LWT Unna1976EBBING, Tina(25)106

00:57:560:57:28.91GSL Benninghausen1961THOMAS, Edler(102)107

00:58:240:58:06.14SuS Oberaden1958OLSCHEWSKI, Claudia(461)108

00:58:240:58:00.22SUS Bertlich1969KLICK, Michael(371)109

00:58:340:58:17.111963KOCH, Eberhard(70)110

00:59:050:58:48.66VfL Kamen Tennis1996NIESSNER , Alina(136)111

00:59:180:58:51.49Lauffreunde Bönen1970SASSEN, Thomas(119)112

00:59:190:58:42.57Lauffreunde Wienke1971HEYWINKEL, Tim(470)113

00:59:240:58:52.631964POTEMPA, Peter(170)114

00:59:290:59:03.95Dortmund1955TANK, Dieter(142)115

00:59:330:59:03.46LWT Unna1964SCHULTE, Burkhard(30)116

00:59:330:59:17.47TVG Kaiserau Triathlon1993NIESSNER , Jannick(137)117

00:59:330:59:17.571993BRAUN, Theresa(123)118

00:59:500:59:09.011965GRIMM, Christian(176)119

00:59:510:59:23.01TVG Kaiserau1971BALS, Karen(37)120

01:00:030:59:52.35LippeRunners Werne1968ABDINGHOFF, Heike(18)121

01:00:191:00:08.28Kaiserau 202000PETER, Florian(10)122

01:00:191:00:08.31Kaiserau 201999USIELSKI, Nico(13)123

01:00:261:00:15.451966HERBIG, Mario(456)124

01:00:271:00:15.681995HERBIG, Annika(455)125

01:00:341:00:08.54LWT Unna1958VAN DEN ELZEN, Eva Maria(31)126
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01:00:571:00:33.52Lauffreunde Bönen1964NATHER, Meinolf(113)127

01:01:071:00:53.06TVG Kaiserau Hartmann Tri-Team1997SCHULZ, Selina(33)128

01:01:081:00:43.011967DELTENRE, Jean-Christophe(474)129

01:01:091:00:42.001973WERNER, Markus(145)130

01:01:261:01:14.781967MAIER, Frank(76)131

01:01:291:01:05.46Lauffreunde Bönen1949HOMEYER, Gisela(468)132

01:01:351:00:59.461987WIEGELMANN, Hendrik(97)133

01:01:351:01:01.481968BÖNSCH, Christian(41)134

01:01:401:01:19.021979HOLZMANN, Manuela(130)135

01:02:191:02:02.691987HELDT, Maximiliane(2)136

01:02:281:02:07.82Lauf Team Unna1950ZIENCZYK, Gerhard(112)137

01:02:331:02:21.47AWO LT Asseln1950DAVMETZKI, Detlef(444)138

01:02:361:02:16.85SuS Oberaden1967FUHRWERK, Andrea(52)139

01:02:491:02:35.37LWT Dortmund-Ost1970BAMBERG, Britta(38)140

01:03:071:02:34.631987BURGEMEISTER, Tim(43)141

01:03:111:02:39.33TuS Scharnhost1988HARONSKI, Sebastian(57)142

01:03:221:03:01.291984SCHÖNEFELD, Petra(84)143

01:03:381:03:09.66Sundern1976SIEPE , Marion(85)144

01:03:501:03:35.88TVG Kaiserau Hartmann Tri-Team1991SCHULZ, Sarah(32)145

01:03:511:03:37.78Hartman Tri Team TVG Kamen1967ROGALLA, Karl-Heinz(93)146

01:03:521:03:21.311972EGBRING, Marita(47)147

01:04:031:03:41.42LT Bittermark Dortmund1966OLK, Berthold(81)148

01:04:391:04:15.011972TRUCHEL, Holger(458)149

01:05:161:04:41.11SuS Kaiserau1988MILCAREK, Daniel(77)150

01:05:171:04:42.13TVG Kaiserau1987WEBER, Kerstin(95)151

01:05:361:05:22.01LT AWO Dortmund Asseln1967ZIEHE, Andre(467)152

01:05:431:05:14.111968MÜLLER, Christian(465)153

01:06:261:02:43.68TV Werne 031966THOMAS, Peter(89)154

01:07:021:06:56.941953WÜLKER, Gerhard(309)155

01:07:461:07:32.19LWT Dortmund-Ost1947SEEBACHER, Wolfgang(156)156

01:08:231:08:09.13LWT Dortmund-Ost1998OLTMANNS, Anna(185)157

01:08:531:08:46.80Kaiserau 201958HINZ, Martina(5)158

01:08:531:08:46.29Kaiserau 201958KUPKA, Ellen(8)159

01:09:211:08:52.211972KUBIAK, Christine(133)160

01:10:021:09:36.87SUS Oberaden1951STEEG, Doris(167)161

01:10:031:09:37.53SUS Oberaden1956HACKER, Ingrid(165)162

01:10:031:09:56.501993ERNST, Lisa(473)163

01:13:191:13:02.86Viermärker Dortmund1999LICHTERFELD, Kilana(73)164

01:13:401:12:53.41Kaiserau 201956USIELSKI, Wolfgang(14)165

01:14:421:14:06.33VfL Kamen Tennis1961NIESSNER , Martin(138)166

01:14:421:14:06.63VfL Kamen Tennis1964NIESSNER , Betina(122)167

01:14:561:14:28.54LWT Unna1961SCHMITZ, Monika(29)168
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01:14:561:14:29.03LWT Unna1969GALDA, Claudia(26)169

01:23:021:22:41.651976TEGELER, Sandra(88)170

01:32:161:31:56.071971KIEKE , Bettina(67)171
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45. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf
KAMEN-METHLER » MONTAG, 1. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:43:43LGHamm1980WALTER, KatrinW351.(90)1

00:45:03Marathon-Club-Menden1976ZIMMERMANN, FrankaW401.(463)2

00:47:491988DURIKE, VanessaW1.(466)3

00:50:18LippeRunners Werne1967NACHTWEY, ClaudiaW501.(20)4

00:50:49Kaiserau 201965KAEBE, BrittaW502.(6)5

00:51:09Marathon-Club-Menden1995SEVERIN, Marie-ChristinW U231.(342)6

00:51:52TuS Altenberge 091958LAUBROCK, BarbaraW551.(450)7

00:52:061986BURLAK, DariaW301.(125)8

00:52:131969SOMMERSTANGE-ULRICH, StefanieW451.(378)9

00:52:53SuS Bertlich1967WOZNY, KerstinW503.(367)10

00:53:14Kaiserau 201996TIMMERMANN, SophiaW U232.(12)11

00:53:32SuS Oberaden1976MARTH, TanjaW402.(134)12

00:53:47LWT Dortmund-Ost1998VORNEFELD, HannahWJ U201.(464)13

00:54:391970KAMPFERT, MartinaW452.(62)14

00:54:50Lauffreunde Wienke1976KIVITZ, DorotheW403.(132)15

00:54:52Lauf Team Unna1952FRIEDEMANN, AngelikaW651.(111)16

00:55:05TV Dellbrück1990WEBER, SandraW2.(94)17

00:55:16Viermärker Dortmund1966LICHTERFELD, KatrinW504.(72)18

00:55:29Kaiserau 201996EBERMANN, LeonieW U233.(1)19

00:55:40Kaiserau 201971HAUSCHE, SuseW453.(3)20

00:56:37SV Herbern1967BUDDE, UrsulaW505.(447)21

00:56:59Kaiserau 201966LEPPER-HEDRICH, EstherW506.(9)22

00:57:151995STRATMANN, MelissaW U234.(452)23

00:57:40LWT Unna1976EBBING, TinaW404.(25)24

00:58:24SuS Oberaden1958OLSCHEWSKI, ClaudiaW552.(461)25

00:59:05VfL Kamen Tennis1996NIESSNER , AlinaW U235.(136)26

00:59:331993BRAUN, TheresaW3.(123)27

00:59:51TVG Kaiserau1971BALS, KarenW454.(37)28

01:00:03LippeRunners Werne1968ABDINGHOFF, HeikeW455.(18)29

01:00:271995HERBIG, AnnikaW U236.(455)30

01:00:34LWT Unna1958VAN DEN ELZEN, Eva MariaW553.(31)31

01:01:07TVG Kaiserau Hartmann Tri-Team1997SCHULZ, SelinaW U237.(33)32

01:01:29Lauffreunde Bönen1949HOMEYER, GiselaW652.(468)33

01:01:401979HOLZMANN, ManuelaW352.(130)34

01:02:191987HELDT, MaximilianeW302.(2)35

01:02:36SuS Oberaden1967FUHRWERK, AndreaW507.(52)36

01:02:49LWT Dortmund-Ost1970BAMBERG, BrittaW456.(38)37

01:03:221984SCHÖNEFELD, PetraW303.(84)38

01:03:38Sundern1976SIEPE , MarionW405.(85)39

01:03:50TVG Kaiserau Hartmann Tri-Team1991SCHULZ, SarahW4.(32)40

01:03:521972EGBRING, MaritaW457.(47)41

01:05:17TVG Kaiserau1987WEBER, KerstinW304.(95)42

01:08:23LWT Dortmund-Ost1998OLTMANNS, AnnaWJ U202.(185)43
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01:08:53Kaiserau 201958HINZ, MartinaW554.(5)44

01:08:53Kaiserau 201958KUPKA, EllenW555.(8)45

01:09:211972KUBIAK, ChristineW458.(133)46

01:10:02SUS Oberaden1951STEEG, DorisW653.(167)47

01:10:03SUS Oberaden1956HACKER, IngridW601.(165)48

01:10:031993ERNST, LisaW5.(473)49

01:13:19Viermärker Dortmund1999LICHTERFELD, KilanaWJ U203.(73)50

01:14:42VfL Kamen Tennis1964NIESSNER , BetinaW508.(122)51

01:14:56LWT Unna1961SCHMITZ, MonikaW556.(29)52

01:14:56LWT Unna1969GALDA, ClaudiaW459.(26)53

01:23:021976TEGELER, SandraW406.(88)54

01:32:161971KIEKE , BettinaW4510.(67)55
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MÄNNLICH
00:36:05RSC 79 Werne1996TSCHERNOSTER, JanM U231.(163)1

00:40:49Lauffreunde Bönen1965WILLINGMANN, Todt G.M501.(117)2

00:40:57LT Bittermark Dortmund1976WOLF, DirkM401.(99)3

00:43:07Lauf Team Unna1978SCHMELZER, KaiM351.(110)4

00:43:14JTT1983FRÖHLING, TimM301.(445)5

00:44:08Upletics Dortmund1976ERDMANN, OlafM402.(364)6

00:44:14Sporthochschule Köln1995VORNEFELD, JonasM U232.(299)7

00:44:39LippeRunners Werne1964SANDER, DietmarM502.(83)8

00:44:441978FISCHER, MarkusM352.(126)9

00:44:44sebastianrennt.de1982RIEBANDT, SebastianM353.(141)10

00:45:22Lauf Team Unna1966MILK, AndreasM503.(107)11

00:45:52Viermärker Dortmund1959MOWE, MichaelM551.(78)12

00:45:53TriTeam Selm1969BOCHON, ChristophM451.(40)13

00:46:03laufen statt saufen1991BRYLKA, DennisM1.(124)14

00:46:071968TECHEL, HenningM452.(87)15

00:46:101970CEHAK, DirkM453.(44)16

00:46:14Team Erdinger Alkoholfrei1967MAUSE, MichaelM504.(178)17

00:47:47Heideexpress Bomlitz1991SARTISON, PhilippM2.(157)18

00:47:58TVG Kaiserau1986HANISCH, AdrianM302.(159)19

00:48:151975WOHLGEMUTH, ThorstenM403.(98)20

00:48:16LWT Dortmund-Ost1985PRUSZKOWSKI, OliverM303.(140)21

00:48:22LippeRunners Werne1974VOSS, MarcusM404.(24)22

00:48:221961KOZIEL, JanuszM552.(460)23

00:48:27TuS Bönen 011973BIERMANN, MartinM405.(120)24

00:48:32LippeRunners Werne1969SCHMIDT, IngoM454.(23)25

00:48:421968ULRICH, MarkusM455.(383)26

00:48:471981JUWIG, MarcM354.(64)27

00:48:55Kaiserau 201956KAEBE, WolfgangM601.(7)28

00:49:25Lauffreunde Bönen1968MEIER, MarkusM456.(116)29

00:49:28TUS Iserlohn - Boxen2002FÜHRER, JonasMJ U161.(51)30

00:49:46LSF Unna 20001963BRÖNHORST, MartinM505.(462)31

00:49:52LSF-Unna-20001956HOVEMANN, Heinz-DieterM602.(59)32

00:49:55Lauffreunde Bönen1968LÖDDEMANN, WolfgangM457.(459)33

00:49:59Lauffreunde Bönen1965KLEIN, MichaelM506.(118)34

00:50:02laufen statt saufen1984GAWLITZEK, KamilM304.(128)35

00:50:19LippeRunners Werne1970SCHLÜCHTER, MagnusM458.(22)36

00:50:29Birkenstock Footbedfighters1966BOTT, ThorstenM507.(171)37

00:50:42Lauffreunde Bönen1968BÜCKER, ThorstenM459.(115)38

00:50:42Lauffreunde Bönen1971BÜCKER, HeikoM4510.(114)39

00:50:491972NAUBER, JensM4511.(80)40

00:50:541978LOESAUS, HeikoM355.(74)41

00:50:561984THEUS, PatrickM305.(475)42

00:50:58Letmather TV Badminton1966FÜHRER, RalfM508.(50)43
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45. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf
KAMEN-METHLER » MONTAG, 1. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:51:061986PAHL, DennisM306.(139)44

00:51:10LG Olympia Dortmund1988NEUHAUS, ChristofM3.(319)45

00:51:151962DOLEJSCH, MartinM553.(45)46

00:51:19TVG Kaiserau1967BALS, JochenM509.(36)47

00:51:191974TOULOUPIS, ThomasM406.(454)48

00:51:191988DOKOS, LefterisM4.(453)49

00:51:471963VIERIG, PeterM5010.(143)50

00:51:48Lauffreunde Wienke1976KIVITZ, GeorgM407.(131)51

00:52:01Viermärker Dortmund2001KLEIN, FlorianMJ U181.(457)52

00:52:07TUS Westf. Kamen1969KÜMPER, Karl-HeinzM4512.(471)53

00:52:33Asphaltfräsen1975WAMBACH, SvenM408.(92)54

00:52:361979LOESAUS, ChristianM356.(66)55

00:52:44LippeRunners Werne1968KREYENBAUM, BernhardM4513.(19)56

00:52:571957SCHMEICHEL, ArminM603.(443)57

00:52:581975WEIL, MichaelM409.(96)58

00:53:03A.L.K. Holzwickede 37,51984KIRCHNER, RolandM307.(68)59

00:53:12LWT Unna1953MARGRAF, GünterM604.(27)60

00:53:19TVG Kaiserau1961LUSTS, HerbertM554.(75)61

00:53:30Kaiserau 201960SCHIRMER, Dr. DetlevM555.(11)62

00:53:37SuS Oberaden1946HOMANN, Wilh.Fried.M701.(58)63

00:53:52LWT Dortmund-Ost1962VORNEFELD, BernhardM556.(144)64

00:53:55GSL Benninghausen1974MORFELD, MarioM4010.(103)65

00:53:59KCK1969SCHULTE, RalfM4514.(169)66

00:54:03GSL Benninghausen1982GRUBE, ThorstenM357.(104)67

00:54:051974ADAMEK, JensM4011.(34)68

00:54:13Asphaltfräsen1967DOMBROWE, EmanuelM5011.(46)69

00:54:22Lauffreunde Wienke1974FRANZEN, StefanM4012.(49)70

00:54:35Lauf Team Unna1961KÖRING, AndreasM557.(108)71

00:54:551970MUELLER, DirkM4515.(79)72

00:54:551980GEORGE, StefanM358.(54)73

00:55:33LWT Dortmund-Ost1957SOBOTTA, ReinhardM605.(183)74

00:55:40Sauftreff Mutter Köhm1967KOCH, GeraldM5012.(69)75

00:56:01Upletics Dortmund1966MEYER, HolgerM5013.(135)76

00:56:19TVG Kaiserau1946KETTENDÖRFER, Heinz OttoM702.(180)77

00:56:33GSL Benninghausen1986OSTERBURG, DominikM308.(106)78

00:56:37FC Nordkirchen1968DEIFUß, HolgerM4516.(446)79

00:56:53GSL Benninghausen1992KLEIN, DennisM5.(105)80

00:57:151967NAß, RicoM5014.(449)81

00:57:151995BRYLSK, MarvinM U233.(451)82

00:57:56GSL Benninghausen1961THOMAS, EdlerM558.(102)83

00:58:24SUS Bertlich1969KLICK, MichaelM4517.(371)84

00:58:341963KOCH, EberhardM5015.(70)85

00:59:18Lauffreunde Bönen1970SASSEN, ThomasM4518.(119)86
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45. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf
KAMEN-METHLER » MONTAG, 1. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:59:19Lauffreunde Wienke1971HEYWINKEL, TimM4519.(470)87

00:59:241964POTEMPA, PeterM5016.(170)88

00:59:29Dortmund1955TANK, DieterM606.(142)89

00:59:33LWT Unna1964SCHULTE, BurkhardM5017.(30)90

00:59:33TVG Kaiserau Triathlon1993NIESSNER , JannickM6.(137)91

00:59:501965GRIMM, ChristianM5018.(176)92

01:00:19Kaiserau 202000PETER, FlorianMJ U182.(10)93

01:00:19Kaiserau 201999USIELSKI, NicoMJ U201.(13)94

01:00:261966HERBIG, MarioM5019.(456)95

01:00:57Lauffreunde Bönen1964NATHER, MeinolfM5020.(113)96

01:01:081967DELTENRE, Jean-ChristopheM5021.(474)97

01:01:091973WERNER, MarkusM4013.(145)98

01:01:261967MAIER, FrankM5022.(76)99

01:01:351987WIEGELMANN, HendrikM309.(97)100

01:01:351968BÖNSCH, ChristianM4520.(41)101

01:02:28Lauf Team Unna1950ZIENCZYK, GerhardM651.(112)102

01:02:33AWO LT Asseln1950DAVMETZKI, DetlefM652.(444)103

01:03:071987BURGEMEISTER, TimM3010.(43)104

01:03:11TuS Scharnhost1988HARONSKI, SebastianM7.(57)105

01:03:51Hartman Tri Team TVG Kamen1967ROGALLA, Karl-HeinzM5023.(93)106

01:04:03LT Bittermark Dortmund1966OLK, BertholdM5024.(81)107

01:04:391972TRUCHEL, HolgerM4521.(458)108

01:05:16SuS Kaiserau1988MILCAREK, DanielM8.(77)109

01:05:36LT AWO Dortmund Asseln1967ZIEHE, AndreM5025.(467)110

01:05:431968MÜLLER, ChristianM4522.(465)111

01:06:26TV Werne 031966THOMAS, PeterM5026.(89)112

01:07:021953WÜLKER, GerhardM607.(309)113

01:07:46LWT Dortmund-Ost1947SEEBACHER, WolfgangM703.(156)114

01:13:40Kaiserau 201956USIELSKI, WolfgangM608.(14)115

01:14:42VfL Kamen Tennis1961NIESSNER , MartinM559.(138)116
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45. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf
KAMEN-METHLER » MONTAG, 1. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:46:03laufen statt saufen1991BRYLKA, Dennisgesamt16.(124)1

00:47:47Heideexpress Bomlitz1991SARTISON, Philippgesamt20.(157)2

00:51:10LG Olympia Dortmund1988NEUHAUS, Christofgesamt51.(319)3

00:51:191988DOKOS, Lefterisgesamt55.(453)4

00:56:53GSL Benninghausen1992KLEIN, Dennisgesamt101.(105)5

00:59:33TVG Kaiserau Triathlon1993NIESSNER , Jannickgesamt117.(137)6

01:03:11TuS Scharnhost1988HARONSKI, Sebastiangesamt142.(57)7

01:05:16SuS Kaiserau1988MILCAREK, Danielgesamt150.(77)8

JUNIOREN U23
00:36:05RSC 79 Werne1996TSCHERNOSTER, Jangesamt1.(163)1

00:44:14Sporthochschule Köln1995VORNEFELD, Jonasgesamt8.(299)2

00:57:151995BRYLSK, Marvingesamt105.(451)3

SENIOREN M30
00:43:14JTT1983FRÖHLING, Timgesamt5.(445)1

00:47:58TVG Kaiserau1986HANISCH, Adriangesamt22.(159)2

00:48:16LWT Dortmund-Ost1985PRUSZKOWSKI, Olivergesamt24.(140)3

00:50:02laufen statt saufen1984GAWLITZEK, Kamilgesamt38.(128)4

00:50:561984THEUS, Patrickgesamt47.(475)5

00:51:061986PAHL, Dennisgesamt49.(139)6

00:53:03A.L.K. Holzwickede 37,51984KIRCHNER, Rolandgesamt69.(68)7

00:56:33GSL Benninghausen1986OSTERBURG, Dominikgesamt98.(106)8

01:01:351987WIEGELMANN, Hendrikgesamt133.(97)9

01:03:071987BURGEMEISTER, Timgesamt141.(43)10

SENIOREN M35
00:43:07Lauf Team Unna1978SCHMELZER, Kaigesamt4.(110)1

00:44:441978FISCHER, Markusgesamt11.(126)2

00:44:44sebastianrennt.de1982RIEBANDT, Sebastiangesamt10.(141)3

00:48:471981JUWIG, Marcgesamt30.(64)4

00:50:541978LOESAUS, Heikogesamt46.(74)5

00:52:361979LOESAUS, Christiangesamt64.(66)6

00:54:03GSL Benninghausen1982GRUBE, Thorstengesamt80.(104)7

00:54:551980GEORGE, Stefangesamt89.(54)8

SENIOREN M40
00:40:57LT Bittermark Dortmund1976WOLF, Dirkgesamt3.(99)1

00:44:08Upletics Dortmund1976ERDMANN, Olafgesamt7.(364)2

00:48:151975WOHLGEMUTH, Thorstengesamt23.(98)3

00:48:22LippeRunners Werne1974VOSS, Marcusgesamt25.(24)4

00:48:27TuS Bönen 011973BIERMANN, Martingesamt27.(120)5

00:51:191974TOULOUPIS, Thomasgesamt54.(454)6

00:51:48Lauffreunde Wienke1976KIVITZ, Georggesamt57.(131)7
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45. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf
KAMEN-METHLER » MONTAG, 1. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
00:52:33Asphaltfräsen1975WAMBACH, Svengesamt63.(92)8

00:52:581975WEIL, Michaelgesamt68.(96)9

00:53:55GSL Benninghausen1974MORFELD, Mariogesamt78.(103)10

00:54:051974ADAMEK, Jensgesamt81.(34)11

00:54:22Lauffreunde Wienke1974FRANZEN, Stefangesamt83.(49)12

01:01:091973WERNER, Markusgesamt130.(145)13

SENIOREN M45
00:45:53TriTeam Selm1969BOCHON, Christophgesamt15.(40)1

00:46:071968TECHEL, Henninggesamt17.(87)2

00:46:101970CEHAK, Dirkgesamt18.(44)3

00:48:32LippeRunners Werne1969SCHMIDT, Ingogesamt28.(23)4

00:48:421968ULRICH, Markusgesamt29.(383)5

00:49:25Lauffreunde Bönen1968MEIER, Markusgesamt32.(116)6

00:49:55Lauffreunde Bönen1968LÖDDEMANN, Wolfganggesamt36.(459)7

00:50:19LippeRunners Werne1970SCHLÜCHTER, Magnusgesamt40.(22)8

00:50:42Lauffreunde Bönen1968BÜCKER, Thorstengesamt42.(115)9

00:50:42Lauffreunde Bönen1971BÜCKER, Heikogesamt43.(114)10

00:50:491972NAUBER, Jensgesamt45.(80)11

00:52:07TUS Westf. Kamen1969KÜMPER, Karl-Heinzgesamt61.(471)12

00:52:44LippeRunners Werne1968KREYENBAUM, Bernhardgesamt65.(19)13

00:53:59KCK1969SCHULTE, Ralfgesamt79.(169)14

00:54:551970MUELLER, Dirkgesamt88.(79)15

00:56:37FC Nordkirchen1968DEIFUß, Holgergesamt100.(446)16

00:58:24SUS Bertlich1969KLICK, Michaelgesamt109.(371)17

00:59:18Lauffreunde Bönen1970SASSEN, Thomasgesamt112.(119)18

00:59:19Lauffreunde Wienke1971HEYWINKEL, Timgesamt113.(470)19

01:01:351968BÖNSCH, Christiangesamt134.(41)20

01:04:391972TRUCHEL, Holgergesamt149.(458)21

01:05:431968MÜLLER, Christiangesamt153.(465)22

SENIOREN M50
00:40:49Lauffreunde Bönen1965WILLINGMANN, Todt G.gesamt2.(117)1

00:44:39LippeRunners Werne1964SANDER, Dietmargesamt9.(83)2

00:45:22Lauf Team Unna1966MILK, Andreasgesamt13.(107)3

00:46:14Team Erdinger Alkoholfrei1967MAUSE, Michaelgesamt19.(178)4

00:49:46LSF Unna 20001963BRÖNHORST, Martingesamt34.(462)5

00:49:59Lauffreunde Bönen1965KLEIN, Michaelgesamt37.(118)6

00:50:29Birkenstock Footbedfighters1966BOTT, Thorstengesamt41.(171)7

00:50:58Letmather TV Badminton1966FÜHRER, Ralfgesamt48.(50)8

00:51:19TVG Kaiserau1967BALS, Jochengesamt53.(36)9

00:51:471963VIERIG, Petergesamt56.(143)10

00:54:13Asphaltfräsen1967DOMBROWE, Emanuelgesamt82.(46)11
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45. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf
KAMEN-METHLER » MONTAG, 1. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:55:40Sauftreff Mutter Köhm1967KOCH, Geraldgesamt94.(69)12

00:56:01Upletics Dortmund1966MEYER, Holgergesamt96.(135)13

00:57:151967NAß, Ricogesamt103.(449)14

00:58:341963KOCH, Eberhardgesamt110.(70)15

00:59:241964POTEMPA, Petergesamt114.(170)16

00:59:33LWT Unna1964SCHULTE, Burkhardgesamt116.(30)17

00:59:501965GRIMM, Christiangesamt119.(176)18

01:00:261966HERBIG, Mariogesamt124.(456)19

01:00:57Lauffreunde Bönen1964NATHER, Meinolfgesamt127.(113)20

01:01:081967DELTENRE, Jean-Christophegesamt129.(474)21

01:01:261967MAIER, Frankgesamt131.(76)22

01:03:51Hartman Tri Team TVG Kamen1967ROGALLA, Karl-Heinzgesamt146.(93)23

01:04:03LT Bittermark Dortmund1966OLK, Bertholdgesamt148.(81)24

01:05:36LT AWO Dortmund Asseln1967ZIEHE, Andregesamt152.(467)25

01:06:26TV Werne 031966THOMAS, Petergesamt154.(89)26

SENIOREN M55
00:45:52Viermärker Dortmund1959MOWE, Michaelgesamt14.(78)1

00:48:221961KOZIEL, Januszgesamt26.(460)2

00:51:151962DOLEJSCH, Martingesamt52.(45)3

00:53:19TVG Kaiserau1961LUSTS, Herbertgesamt72.(75)4

00:53:30Kaiserau 201960SCHIRMER, Dr. Detlevgesamt73.(11)5

00:53:52LWT Dortmund-Ost1962VORNEFELD, Bernhardgesamt77.(144)6

00:54:35Lauf Team Unna1961KÖRING, Andreasgesamt84.(108)7

00:57:56GSL Benninghausen1961THOMAS, Edlergesamt107.(102)8

01:14:42VfL Kamen Tennis1961NIESSNER , Martingesamt166.(138)9

SENIOREN M60
00:48:55Kaiserau 201956KAEBE, Wolfganggesamt31.(7)1

00:49:52LSF-Unna-20001956HOVEMANN, Heinz-Dietergesamt35.(59)2

00:52:571957SCHMEICHEL, Armingesamt67.(443)3

00:53:12LWT Unna1953MARGRAF, Güntergesamt70.(27)4

00:55:33LWT Dortmund-Ost1957SOBOTTA, Reinhardgesamt93.(183)5

00:59:29Dortmund1955TANK, Dietergesamt115.(142)6

01:07:021953WÜLKER, Gerhardgesamt155.(309)7

01:13:40Kaiserau 201956USIELSKI, Wolfganggesamt165.(14)8

SENIOREN M65
01:02:28Lauf Team Unna1950ZIENCZYK, Gerhardgesamt137.(112)1

01:02:33AWO LT Asseln1950DAVMETZKI, Detlefgesamt138.(444)2

SENIOREN M70
00:53:37SuS Oberaden1946HOMANN, Wilh.Fried.gesamt75.(58)1

00:56:19TVG Kaiserau1946KETTENDÖRFER, Heinz Ottogesamt97.(180)2
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45. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf
KAMEN-METHLER » MONTAG, 1. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M70
01:07:46LWT Dortmund-Ost1947SEEBACHER, Wolfganggesamt156.(156)3

MÄNNL. JUGEND U16
00:49:28TUS Iserlohn - Boxen2002FÜHRER, Jonasgesamt33.(51)1

MÄNNL. JUGEND U18
00:52:01Viermärker Dortmund2001KLEIN, Floriangesamt59.(457)1

01:00:19Kaiserau 202000PETER, Floriangesamt122.(10)2

MÄNNL. JUGEND U20
01:00:19Kaiserau 201999USIELSKI, Nicogesamt123.(13)1

FRAUEN
00:47:491988DURIKE, Vanessagesamt21.(466)1

00:55:05TV Dellbrück1990WEBER, Sandragesamt90.(94)2

00:59:331993BRAUN, Theresagesamt118.(123)3

01:03:50TVG Kaiserau Hartmann Tri-Team1991SCHULZ, Sarahgesamt145.(32)4

01:10:031993ERNST, Lisagesamt163.(473)5

JUNIORINNEN U23
00:51:09Marathon-Club-Menden1995SEVERIN, Marie-Christingesamt50.(342)1

00:53:14Kaiserau 201996TIMMERMANN, Sophiagesamt71.(12)2

00:55:29Kaiserau 201996EBERMANN, Leoniegesamt92.(1)3

00:57:151995STRATMANN, Melissagesamt104.(452)4

00:59:05VfL Kamen Tennis1996NIESSNER , Alinagesamt111.(136)5

01:00:271995HERBIG, Annikagesamt125.(455)6

01:01:07TVG Kaiserau Hartmann Tri-Team1997SCHULZ, Selinagesamt128.(33)7

SENIORINNEN W30
00:52:061986BURLAK, Dariagesamt60.(125)1

01:02:191987HELDT, Maximilianegesamt136.(2)2

01:03:221984SCHÖNEFELD, Petragesamt143.(84)3

01:05:17TVG Kaiserau1987WEBER, Kerstingesamt151.(95)4

SENIORINNEN W35
00:43:43LGHamm1980WALTER, Katringesamt6.(90)1

01:01:401979HOLZMANN, Manuelagesamt135.(130)2

SENIORINNEN W40
00:45:03Marathon-Club-Menden1976ZIMMERMANN, Frankagesamt12.(463)1

00:53:32SuS Oberaden1976MARTH, Tanjagesamt74.(134)2

00:54:50Lauffreunde Wienke1976KIVITZ, Dorothegesamt86.(132)3

00:57:40LWT Unna1976EBBING, Tinagesamt106.(25)4

01:03:38Sundern1976SIEPE , Mariongesamt144.(85)5
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W40
01:23:021976TEGELER, Sandragesamt170.(88)6

SENIORINNEN W45
00:52:131969SOMMERSTANGE-ULRICH, Stefaniegesamt62.(378)1

00:54:391970KAMPFERT, Martinagesamt85.(62)2

00:55:40Kaiserau 201971HAUSCHE, Susegesamt95.(3)3

00:59:51TVG Kaiserau1971BALS, Karengesamt120.(37)4

01:00:03LippeRunners Werne1968ABDINGHOFF, Heikegesamt121.(18)5

01:02:49LWT Dortmund-Ost1970BAMBERG, Brittagesamt140.(38)6

01:03:521972EGBRING, Maritagesamt147.(47)7

01:09:211972KUBIAK, Christinegesamt160.(133)8

01:14:56LWT Unna1969GALDA, Claudiagesamt169.(26)9

01:32:161971KIEKE , Bettinagesamt171.(67)10

SENIORINNEN W50
00:50:18LippeRunners Werne1967NACHTWEY, Claudiagesamt39.(20)1

00:50:49Kaiserau 201965KAEBE, Brittagesamt44.(6)2

00:52:53SuS Bertlich1967WOZNY, Kerstingesamt66.(367)3

00:55:16Viermärker Dortmund1966LICHTERFELD, Katringesamt91.(72)4

00:56:37SV Herbern1967BUDDE, Ursulagesamt99.(447)5

00:56:59Kaiserau 201966LEPPER-HEDRICH, Esthergesamt102.(9)6

01:02:36SuS Oberaden1967FUHRWERK, Andreagesamt139.(52)7

01:14:42VfL Kamen Tennis1964NIESSNER , Betinagesamt167.(122)8

SENIORINNEN W55
00:51:52TuS Altenberge 091958LAUBROCK, Barbaragesamt58.(450)1

00:58:24SuS Oberaden1958OLSCHEWSKI, Claudiagesamt108.(461)2

01:00:34LWT Unna1958VAN DEN ELZEN, Eva Mariagesamt126.(31)3

01:08:53Kaiserau 201958HINZ, Martinagesamt158.(5)4

01:08:53Kaiserau 201958KUPKA, Ellengesamt159.(8)5

01:14:56LWT Unna1961SCHMITZ, Monikagesamt168.(29)6

SENIORINNEN W60
01:10:03SUS Oberaden1956HACKER, Ingridgesamt162.(165)1

SENIORINNEN W65
00:54:52Lauf Team Unna1952FRIEDEMANN, Angelikagesamt87.(111)1

01:01:29Lauffreunde Bönen1949HOMEYER, Giselagesamt132.(468)2

01:10:02SUS Oberaden1951STEEG, Dorisgesamt161.(167)3

WEIBL. JUGEND U20
00:53:47LWT Dortmund-Ost1998VORNEFELD, Hannahgesamt76.(464)1

01:08:23LWT Dortmund-Ost1998OLTMANNS, Annagesamt157.(185)2

01:13:19Viermärker Dortmund1999LICHTERFELD, Kilanagesamt164.(73)3
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